2024年 6月 14日

株主各位

大阪府東大阪市岩田町２丁目３番１号

タツタ電線株式会社

代表取締役社長 山田 宏也

「第 100 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2024 年 5月 29 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました当社「第 100期定時株主総会招集ご通知」

および 2024年 5月 31日付で書面交付請求をされた株主様にご送付いたしました当社「第 100期定時株

主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正をすべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。なお、当社ウェブサイ

トに掲載の「第 100期定時株主総会招集ご通知」は下記内容を反映しております。

記

【修正箇所】

「第 100期定時株主総会招集ご通知」26 頁

「③戦略と目標指標」の「多様性に関する指標 2023 年度実績（単体）（障がい者雇用率は、2022 年７月

１日から 2023年６月 30日）」

【修正前】

年休取得率 82.5％

障がい者雇用率 3.1％

女性従業員の採用比率 12.8％

女性管理職比率 6.9％

男性育児休業等取得率 72.0％

【修正後】

年休取得率 82.5％

障がい者雇用率 3.1％

女性従業員の採用比率 12.8％

女性管理職比率 6.8％

男性育児休業等取得率 72.2％

以上